第59回白河市民総合体育大会

2018 バドミントンフェスティバル開催要項

当日参加可

参加ポイント制(当日参加可)によるイベントと町内対抗戦(事前申込み)を実施します。 多くの市民、愛好者がバドミントンに触れ合える企画ですので、ふるってご参加ください。 参加者のポイントは所属町内会に加算されます。

1.主催 白河市·NPO 法人白河市体育協会·白河市教育委員会·白河市町内会連合会

2.主管 白河バドミントン協会

3.日時 平成30年9月17日(月) 開設時間 午前9時00分~午後3時00分 上記開設時間内に参加は自由とします。

4.会場 白河中央体育館 250248-29-8655

5.企画内容 1993 年~1995 年全日本総合 3 連覇、前 NTT 東日本監督
「町田 文彦氏」と実業団東北マークスバドミントン部「大田 圭祐氏・岡村 翼氏」両選手がゲスト講師として参加します。

レッスン・チャレンジコーナー・交流試合コーナー・初級・ファミリーコーナーなど多彩な内容でお待ちしています。

中高生バドミントン部大歓迎!!

6.町内対抗戦 男女.年齢関係なく.2ダブルス(4名以上)1チームとします。

(トーナメント制で予定・詳細は当日)

7.参加資格 市内に居住、通勤、通学している者 上記以外でクラブに所属している者、及び希望者(但し参加ポイントは無し) 原則ラケット持参・体育館用シューズ用意の事

8.参加申込 申込場所の NPO 法人白河市体育協会(白河中央体育館)・ 白河市教育委員会スポーツ振興課、表郷・大信・東庁舎地域振興課に 用意されている所定の用紙に必要事項を記入し町内対抗戦及び部活・クラブ など団体で申し込む場合は 9月10日迄に申し込んでください。 個人参加は当日参加可ですが、出来るだけ事前申込みお願いいたします。 尚、白河バドミントン協会から直接案内があった団体、クラブは案内に記入 されている協会事務局に申し込んでください。

8.<u>記入上の注意</u> 町内会以外からの申込みは、参加ポイントの町内会加算の為、申込者 の所属町内会名を記入の事。

問い合わせ先: 市民総合体育大会事務局(中央体育館内) 公29-8655 FAX22-8973 白河バドミントン協会事務局(秋本) 公・FAX 22-9671

実業団1部チーム 東北マークス NTT グループ テルウェル東日本

監督と選手がやってきます!!

更に上を目指し、ハイレベルな指導をだれでも受けられるチャンスです!

9月17日 **白河中央体育館** 白河市民総合体育大会 2018 バドミントンフェスティバル



TohokuMarks Badminton team 2018

今年も熱い試合を展開し、皆さまのご期待に応えるようチーム一丸となり、 さらなる高みを目指して頑張ります! 皆さまのご支援、ご声援をよろしくお願いします。



試合結果・スケジュールは、ここでチェック!

ホームページ:http://badminton.main.jp/tohokumarks/ Facebook:https://www.facebook.com/tohokumarks/

Twitter: https://twitter.com/tohokumarks/